Master (MD) — Professionnel en Gestion a option Ressources Humaines (RH) = 36 CRS

Catégorie

Matieres de
Tronc Commun

Matiéres de
Spécialité

Code

ECO 410
MGT 410
MGT 415
STA 410

REM 495

MGT 450

MGT 485

MGT 440

MGT 470

MGT 430

MGT 495

PRR 500

Matiéere

Stratégies économiques et managériales
Management juridique approfondi
Project planning and Management

Méthodes quantitatives approfondies

Méthodologie de recherche en sciences de
gestion

Processus décisionnel

Advanced Human Resource Management
(HRM)

Ingénierie du changement
Audit social

Gouvernance partenariale
Business intelligence

Projet professionnel en RH

Crédits

w  w w w

Semestre

S1
S1
S1
S2

S3

S2

S2

S3

S3

S4

S4

S4

Prérequis
Corequis

REM 495



